








Shoqeria IGOR ELEKTRIK 
Nipt L61322023P 
Rr. "BABE REXHA" 
Qendra Tregtare Kondor Center, Kati III 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

Nr. 11, dt. 26.01.2017 

Shoqeria e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me dt.21.01.2016 me objekt ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe 

nentokesore (kabliore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni elj. ka 
kapitalin e nenshkruar 100,00 Leke. 

Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te Vetem e perfaqesuar nga Eduard Meta, e mbledhur 
sot me dt.26.01.2017 ne seline e saj mori vendimin si me poshte vijon: 

1. Ti shese Muhamet Petritit 75 pjese te kalitalit me viere nominale 75.00 Leke secila, 
ne total shtatedhjete e pese Leke. 

2. Administrator i shoqerise dhe perfaqesuesi Iigjor do te jete Eduard Meta. 

3. Ngarkohen punonjesit e shoqerise "IGOR ELEKTRIK" sh.p.k. te kryejne veprimet 

konform vendimit te marre per depozimin e vendimit ne regjistrin e vendimeve te 

shoqerise dhe depozitimin e vendimit ne QKB. 

Asambleja e Pergjithshme 

Ortaku I vctem 

Eduard Meta 






